教育部高等学校师资培训交流北京中心
关于参加“高校科研项目申报与评审专题研修班”的邀请函
                           师培字[2013] 27 号
各有关单位：

为协助高校教师拓展科研思路，熟悉科研项目的立项程序及评审要求，提高科研课题申报质量，我中心拟举办“高等院校校科研项目申报与评审专题研修班”，诚邀各单位相关人员参加，并将有关事宜通知如下：

一、研修对象

各高等院校（含高职、高专、成人院校）负责科研工作的校长、院长、科研管理人员、项目负责人、学术带头人及科研骨干。
二、研修内容

文科班

·社会科学基金项目的申报与评审规则；

·国家哲学社会科学基金项目申报指南；

·教育部人文社科类项目的设计、申报、资助重点解析；

·如何在各类基金课题申报中取得成功。

理科班

·自然科学基金项目的申报与评审规则；

·国家自然科学基金项目申请书的撰写要点；

·如何在各类基金课题申报中取得成功；

·2014年度各类基金项目课题指南和资助重点分析。

    三、研修方式

采取文、理科分班进行，以主题报告和专题研讨相结合的形式进行讲解和交流。
四、拟邀专家

邀请教育部、科技部等主管部门领导、项目组评审专家及知名高校科研负责人，进行分析与深入讲解。
五、相关证书

学员完成研修内容并经考核合格的，将获颁教育部高等学校师资培训交流北京中心具章的结业证书，可在北京师范大学继续教育与教师培训学院网页（http://www.scett.bnu.edu.cn/）上查验。

六、研修费用

文科班（理科班）培训费每人1000元；同时参加两个研修班的，总培训费减免500元。食宿统一安排，费用自理。
七、研修安排
北京班：

文科班  2014年3月27日报到，28日、29日开会；

理科班  2014年3月28日报到，29日、30日开会；

地点：北京教育考试院（详细日程将在报名后的第二轮通知中告知。）

杭州班：

文科班  2014年4月11日报到，12日、13日开会；

理科班  2014年4月12日报到，13日、14日开会；

地点：杭州市（具体地点及详细日程将在报名后的第二轮通知中告知。）

八、报名办法和注意事项

报名电话：(010) 68875502     报名传真：(010) 68884332

联系人：吕老师 许老师

报名邮箱：register@vip.163.com
监督电话：010-58802881，010-58802436 北京中心办公室

查询网页：“中国高等学校教师网”中的“培训进修栏目”http://www.ccf.edu.cn/peixunjinxiu

[image: image1.jpg]

                     教育部高等学校师资培训交流北京中心

                             二〇一三年十一月十八日
高等院校校科研项目申报与评审专题研修班

报  名  回  执  表
经研究，我单位选派下列同志参加学习： (加盖单位公章)

	单位名称

	地    址
	                                     邮编：

	姓   名
	性别
	职 务
	电 话/手 机
	E-MAIL
	参加班次

备注：此表复印有效。报名电话/传真：(010) 68875502